
19.03.2022г.

манеж "Урал"  ул. Бакинских Комиссаров, 6

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП 

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА 

ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

г. Екатеринбург

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

Главный судья Килинкаров Р.М. СС1К Екатеринбург

Главный секретарь Бойцова А.И. СС1К Екатеринбург

Зам. Гл.судьи по награждению Катаев М. Е. СС2К Екатеринбург

Старший хронометрист Лучинкин Р.А. СС3К Екатеринбург

Старший судья на финише Свинцов В.Ю. СС1К Екатеринбург

Старший стартер Ерыкалов В.В. СС1К Екатеринбург

Судья на старте Колпаков Н.В ССВК Березовский

Старший судья по прыжкам Волошин В.И. ССВК Екатеринбург

Судья Берестов Д.В. Екатеринбург

Судья Калинина А.А. Екатеринбург

Судья Самков Е. Екатеринбург

Судья Носкова П. Екатеринбург

Судья Демина А.Е. Екатеринбург

Судья Чернавских С.А. Екатеринбург

Судья Куковякина Л.В. СС2К Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   21.03.2022 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Дата проведения 19.03.2022г. Время Время

Бег 60 м (ручной хронометраж) 12.15

Прыжок в длину 13.00 Бег 500 м (ручной хронометраж) 14.00

Прыжок в высоту 13.00

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 
в высоту

прыжок 
 в длину

бег       
500 м

Результ
ат

Вып. 

разряд

1 143 Козлова Полина 13.03.07 Результат 8.4 5.34 1:29.9 297 2р

МБУ СШ «Виктория» 2 Очки 100 107 90

1 179 Могутова Елена 26.06.08 Результат 8.1 4.82 1:26.4 297 2р

МБУ СШ №19 «Детский стадион» 1 Очки 115 81 101

3 180 Серетюк Полина 02.09.08 Результат 8.0 4.72 1:29.4 287 2р

МБУ СШ №19 «Детский стадион» 1 Очки 120 76 91

4 132 Благодарева Екатерина 19.07.08 Результат 8.4 4.76 1:25.4 283 2р

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2 Очки 100 78 105

5 147 Короткова Виктория 27.10.08 Результат 8.4 4.71 1:24.7 282 2р

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2 Очки 100 75 107

6 134 Басова Полина 18.07.08 Результат 8.5 4.67 1:25.3 275 2р

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2 Очки 96 74 105

7 148 Рогожникова Мария 10.09.07 Результат 8.3 4.97 1:34.2 269 3р

МБУ СШ «Юность» 1 Очки 105 88 76

8 150 Карпенко Яна 08.06.08 Результат 8.4 5.01 1:35.7 263 3р

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2 Очки 100 90 73

9 133 Парамонова София 30.09.08 Результат 9.1 4.49 1:26.4 243 3р

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2 Очки 74 68 101

10 181 Скачкова Любовь 23.06.08 Результат 8.5 4.40 1:33.9 238 3р

МБУ СШ №19 «Детский стадион» 2 Очки 96 65 77

11 149 Бармичева Екатерина 30.04.08 Результат 8.2 4.49 1:42.6 234 3р

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2 Очки 110 68 56

12 183 Крылова Ульяна 19.11.07 Результат 8.8 4.61 1:35.3 230 3р

МБУ СШ №19 «Детский стадион» 2 Очки 84 72 74

13 142 Шаманаева Екатерина 14.12.07 Результат 8.6 4.22 1:33.9 226 3р

МБУ СШ «Виктория» 3 Очки 92 57 77

14 67 Завьялова Алена 02.11.07 Результат 8.9 4.55 1:35.5 223 3р

МБУ СШ «Виктория» 1юн Очки 80 70 73

15 182 Лобачева Анастасия 25.02.08 Результат 8.7 4.21 1:34.9 220 3р

МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3 Очки 88 57 75

16 11 Романова Елизавета 26.07.07 Результат 8.7 4.55 1:40.2 219 3р

МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3 Очки 88 70 61

17 126 Хабибулина Арина 02.10.08 Результат 8.9 4.24 1:33.0 217 3р

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 3 Очки 80 58 79

18 74 Гамова Анастасия 08.01.08 Результат 8.7 4.10 1:35.8 213 1юн

МБУ СШ «Виктория» 1юн Очки 88 53 72

19 128 Федченко Кристина 10.04.08 Результат 8.7 4.31 1:39.4 211 1юн

МБУ СШ «Юность» 2 Очки 88 60 63

20 63 Петренко Виктория 13.12.07 Результат 8.7 4.16 1:39.1 207 1юн

МБУ СШ «Виктория» 3 Очки 88 55 64

21 184 Чуднова Вероника 24.09.07 Результат 9.0 4.11 1:34.7 205 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» 1юн Очки 77 53 75

22 66 Ильина Елизавета 08.06.08 Результат 9.0 4.16 1:38.4 198 1юн

МБУ СШ «Виктория» 3 Очки 77 55 66

23 65 Блынская Ева 18.09.07 Результат 8.8 4.24 1:44.9 194 1юн

МБУ СШ «Виктория» 3 Очки 84 58 52

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

19.03.2022г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р.

Многоборье



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р.

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 
в высоту

прыжок 
 в длину

бег       
500 м

Результ
ат

Вып. 

разряд

24 23 Ерохо Дарья 20.04.07 Результат 9.0 4.04 1:40.3 189 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3 Очки 77 51 61

25 64 Дерябина Алена 27.08.08 Результат 9.0 NM 1:36.4 148 2юн

МБУ СШ «Виктория» 3 Очки 77 0 71

26 77 Лищук Анастасия 05.09.07 Результат 9.6 3.03 1:44.9 127 2юн

МБУ СШ «Виктория» 1юн Очки 59 16 52

27 82 Решетникова Мария 23.10.07 Результат 10.2 3.24 1:48.2 110 3юн

МБУ СШ «Виктория» 3юн Очки 41 23 46

28 196 Нечаева Елизавета 15.05.08 Результат 10.6 3.42 2:04.0 85 3юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» 2юн Очки 33 29 23

29 72 Хмелева Анастасия 15.12.08 Результат 10.8 2.59 2:04.3 54 б/р

МБУ СШ «Виктория» 3юн Очки 29 2 23

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 19.06.2022 г. Количество участников:  29



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских Комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

финал  19.03.2022г.      10.45

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Серетюк Полина 02.09.08 1 Екатеринбург 8.0 1р 120

2 Могутова Елена 26.06.08 1 Екатеринбург 8.1 2р 115

3 Бармичева Екатерина 30.04.08 2 Екатеринбург 8.2 2р 110

4 Рогожникова Мария 10.09.07 1 Екатеринбург 8.3 2р 105

5 Короткова Виктория 27.10.08 2 Екатеринбург 8.4 2р 100

5 Карпенко Яна 08.06.08 2 Екатеринбург 8.4 2р 100

5 Козлова Полина 13.03.07 2 Екатеринбург 8.4 2р 100

5 Благодарева Екатерина 19.07.08 2 Екатеринбург 8.4 2р 100

9 Скачкова Любовь 23.06.08 2 Екатеринбург 8.5 3р 96

9 Басова Полина 18.07.08 2 Екатеринбург 8.5 3р 96

11 Шаманаева Екатерина 14.12.07 3 Екатеринбург 8.6 3р 92

12 Лобачева Анастасия 25.02.08 3 Екатеринбург 8.7 3р 88

12 Романова Елизавета 26.07.07 3 Екатеринбург 8.7 3р 88

12 Петренко Виктория 13.12.07 3 Екатеринбург 8.7 3р 88

12 Федченко Кристина 10.04.08 2 Екатеринбург 8.7 3р 88

12 Гамова Анастасия 08.01.08 1юн Екатеринбург 8.7 3р 88

17 Блынская Ева 18.09.07 3 Екатеринбург 8.8 3р 84

17 Крылова Ульяна 19.11.07 2 Екатеринбург 8.8 3р 84

19 Завьялова Алена 02.11.07 1юн Екатеринбург 8.9 3р 80

19 Хабибулина Арина 02.10.08 3 Екатеринбург 8.9 3р 80

19 Хакимова Камилла 29.01.08 3 Екатеринбург 8.9 3р 80

22 Ерохо Дарья 20.04.07 3 Екатеринбург 9.0 1юн 77

22 Чуднова Вероника 24.09.07 1юн Екатеринбург 9.0 1юн 77

22 Дерябина Алена 27.08.08 3 Екатеринбург 9.0 1юн 77

22 Ильина Елизавета 08.06.08 3 Екатеринбург 9.0 1юн 77

26 Парамонова София 30.09.08 2 Екатеринбург 9.1 1юн 74

27 Костромина Анна 04.09.07 2юн Екатеринбург 9.3 1юн 68

28 Лищук Анастасия 05.09.07 1юн Екатеринбург 9.6 2юн 59

29 Решетникова Мария 23.10.07 3юн Екатеринбург 10.2 3юн 41

30 Нечаева Елизавета 15.05.08 2юн Екатеринбург 10.6 б/р 33

31 Хмелева Анастасия 15.12.08 3юн Екатеринбург 10.8 б/р 29

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.03.2022г. Количество участников:  31

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Название
этапаОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность»

Организация

ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р.

Бег 60 метров
(автохронометраж)

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

финал  

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Короткова Виктория 27.10.08 2 Екатеринбург 1:24.7 б/р 107

2 Басова Полина 18.07.08 2 Екатеринбург 1:25.3 б/р 105

3 Благодарева Екатерина 19.07.08 2 Екатеринбург 1:25.4 б/р 105

4 Могутова Елена 26.06.08 1 Екатеринбург 1:26.4 б/р 101

4 Парамонова София 30.09.08 2 Екатеринбург 1:26.4 б/р 101

6 Серетюк Полина 02.09.08 1 Екатеринбург 1:29.4 б/р 91

7 Козлова Полина 13.03.07 2 Екатеринбург 1:29.9 б/р 90

8 Хабибулина Арина 02.10.08 3 Екатеринбург 1:33.0 б/р 79

9 Скачкова Любовь 23.06.08 2 Екатеринбург 1:33.9 б/р 77

9 Шаманаева Екатерина 14.12.07 3 Екатеринбург 1:33.9 б/р 77

11 Рогожникова Мария 10.09.07 1 Екатеринбург 1:34.2 б/р 76

12 Чуднова Вероника 24.09.07 1юн Екатеринбург 1:34.7 б/р 75

13 Лобачева Анастасия 25.02.08 3 Екатеринбург 1:34.9 б/р 75

14 Крылова Ульяна 19.11.07 2 Екатеринбург 1:35.3 б/р 74

15 Завьялова Алена 02.11.07 1юн Екатеринбург 1:35.5 б/р 73

16 Карпенко Яна 08.06.08 2 Екатеринбург 1:35.7 б/р 73

17 Гамова Анастасия 08.01.08 1юн Екатеринбург 1:35.8 б/р 72

18 Дерябина Алена 27.08.08 3 Екатеринбург 1:36.4 б/р 71

19 Ильина Елизавета 08.06.08 3 Екатеринбург 1:38.4 б/р 66

20 Петренко Виктория 13.12.07 3 Екатеринбург 1:39.1 б/р 64

21 Федченко Кристина 10.04.08 2 Екатеринбург 1:39.4 б/р 63

22 Романова Елизавета 26.07.07 3 Екатеринбург 1:40.2 б/р 61

23 Ерохо Дарья 20.04.07 3 Екатеринбург 1:40.3 б/р 61

24 Бармичева Екатерина 30.04.08 2 Екатеринбург 1:42.6 б/р 56

25 Блынская Ева 18.09.07 3 Екатеринбург 1:44.9 б/р 52

25 Лищук Анастасия 05.09.07 1юн Екатеринбург 1:44.9 б/р 52

27 Решетникова Мария 23.10.07 3юн Екатеринбург 1:48.2 б/р 46

28 Нечаева Елизавета 15.05.08 2юн Екатеринбург 2:04.0 б/р 23

29 Хмелева Анастасия 15.12.08 3юн Екатеринбург 2:04.3 б/р 23

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  29

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

Название
этапаОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

МБУ СШ «Юность»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р.

Бег 500 метров



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских Комиссаров, 6 Дата

19.03.2022г. -  11.15

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-тат разр.

1 Козлова Полина 13.03.07 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 5.08 5.34 5.31 5.34 2р 107

2 Карпенко Яна 08.06.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.79 5.01 4.92 5.01 3р 90

3 Рогожникова Мария 10.09.07 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 4.86 4.97 4.84 4.97 3р 88

4 Могутова Елена 26.06.08 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.82 4.61 4.73 4.82 3р 81

5 Благодарева Екатерина 19.07.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.64 4.76 4.54 4.76 3р 78

6 Серетюк Полина 02.09.08 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.61 4.72 4.72 4.72 3р 76

7 Короткова Виктория 27.10.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.71 4.67 4.53 4.71 3р 75

8 Басова Полина 18.07.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.52 4.53 4.67 4.67 1юн 74

9 Крылова Ульяна 19.11.07 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.61 4.41 4.35 4.61 1юн 72

10 Завьялова Алена 02.11.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.49 4.55 4.55 4.55 1юн 70

11 Романова Елизавета 26.07.07 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.44 4.55 х 4.55 1юн 70

12 Парамонова София 30.09.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.43 4.49 4.49 4.49 1юн 68

13 Бармичева Екатерина 30.04.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.49 4.43 4.32 4.49 1юн 68

14 Скачкова Любовь 23.06.08 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.40 3.53 4.36 4.40 1юн 65

15 Федченко Кристина 10.04.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 4.30 4.10 4.31 4.31 1юн 60

16 Блынская Ева 18.09.07 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.21 4.24 4.24 4.24 2юн 58

17 Хабибулина Арина 02.10.08 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.97 3.97 4.24 4.24 2юн 58

18 Шаманаева Екатерина 14.12.07 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.03 4.22 4.00 4.22 2юн 57

19 Лобачева Анастасия 25.02.08 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.98 4.12 4.21 4.21 2юн 57

20 Петренко Виктория 13.12.07 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.02 4.16 4.11 4.16 2юн 55

21 Ильина Елизавета 08.06.08 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3.90 4.16 3.86 4.16 2юн 55

22 Чуднова Вероника 24.09.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.94 4.11 4.01 4.11 2юн 53

23 Гамова Анастасия 08.01.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.10 4.08 3.92 4.10 2юн 53

24 Ерохо Дарья 20.04.07 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.04 3.93 4.03 4.04 2юн 51

25 Нечаева Елизавета 15.05.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.33 3.42 2.97 3.42 б/р 29

26 Решетникова Мария 23.10.07 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3.20 3.24 3.09 3.24 б/р 23

27 Лищук Анастасия 05.09.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 2.78 2.93 3.03 3.03 б/р 16

28 Хмелева Анастасия 15.12.08 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» х х 2.59 2.59 б/р 2

Дерябина Алена 27.08.08 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» х NM 0

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.03.2022г. Количество участников:  29

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

П    о    п    ы    т    к    и

Время

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р.

Прыжок в длину



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских Комиссаров, 6 Название этапа Дата
финальные 

забеги
19.03.2022г.

время 13.45

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Команда Результат
Вып. 

разр
очки

1 Лобачева Анастасия 25.02.08 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион»-1 ком. 54.6 3р л

Скачкова Любовь 23.06.08 2 Екатеринбург

Серетюк Полина 02.09.08 1 Екатеринбург

Могутова Елена 26.06.08 1 Екатеринбург

2 Басова Полина 18.07.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»-1 ком. 55.7 3р л

Парамонова София 30.09.08 2 Екатеринбург

Благодарева Екатерина 19.07.08 2 Екатеринбург

Федченко Кристина 10.04.08 2 Екатеринбург

3 Козлова Полина 13.03.07 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 56.7 3р л

Шаманаева Екатерина 14.12.07 3 Екатеринбург

Блынская Ева 18.09.07 3 Екатеринбург

Петренко Виктория 13.12.07 3 Екатеринбург

4 Нечаева Елизавета 15.05.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион»-2 ком. 1:00.0 1юн л

Крылова Ульяна 19.11.07 2 Екатеринбург

Чуднова Вероника 24.09.07 1юн Екатеринбург

Романова Елизавета 26.07.07 3 Екатеринбург

Короткова Виктория 27.10.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»-2 ком. DQ л

Рогожникова Мария 10.09.07 1 Екатеринбург

Карпенко Яна 08.06.08 2 Екатеринбург

Бармичева Екатерина 30.04.08 2 Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.03.2022г. Количество команд:  5

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р.

Эстафета 4х100 метров
(ручной хронометраж)



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Дата проведения Время Дата проведения Время

Бег 60 м (ручной хронометраж) 12.30

Прыжок в длину 13.00 Бег 600 м (ручной хронометраж) 14.15

Прыжок в высоту 13.15

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 
в высоту

прыжок 
 в длину

бег       
600 м

Результат
Вып. 

разряд

1 189 Сорокин Виктор 24.05.07 Результат 8.0 5.43 1:37.5 235 3р

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 72 76 87

2 145 Семенок Кирилл 05.01.07 Результат 7.8 5.25 1:45.7 219 3р

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Очки 80 71 68

3 191 Слободянюк Александр 17.10.07 Результат 7.9 4.64 1:42.9 204 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 76 54 74

3 25 Холкин Даниил 30.06.08 Результат 7.9 5.22 1:49.9 204 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 76 70 58

5 103 Найденов Олег 01.03.07 Результат 8.3 5.01 1:45.4 196 1юн

МБУ СШ «Виктория» Очки 62 65 69

6 190 Лузин Николай 29.08.07 Результат 7.9 5.12 1:53.0 195 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 76 68 51

7 14 Вагин Александр 07.04.08 Результат 8.1 1.53 1:50.4 194 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 68 69 57

8 192 Дрокин Дмитрий 30.08.07 Результат 7.9 3.63 1:36.9 187 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 76 23 88

9 187 Бизин Артем 05.02.08 Результат 8.4 4.73 1:47.2 181 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 59 57 65

10 12 Логинов Дмтрий 29.11.07 Результат 7.9 4.61 1:54.0 178 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 76 53 49

11 188 Агишев Владислав 21.07.08 Результат 8.3 4.51 1:47.1 177 1юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 62 50 65

12 144 Чембаров Глеб 22.01.08 Результат 8.5 4.16 1:45.3 165 2юн
МБУ СШ «Виктория», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ Очки 56 40 69

13 26 Киселев Евгений 16.11.08 Результат 8.5 4.64 1:53.0 161 2юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 56 54 51

14 127 Фефелов Лев 25.11.08 Результат 8.8 4.15 1:44.1 157 2юн

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Очки 47 39 71

15 79 Климов Егор 02.12.08 Результат 8.4 4.55 1:57.5 154 2юн

МБУ СШ «Виктория» Очки 59 51 44

16 146 Юринский Семен 23.01.08 Результат 8.4 4.76 2:03.4 153 2юн

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Очки 59 58 36

17 129 Островских Савелий 20.09.08 Результат 8.4 4.40 1:57.9 150 2юн

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Очки 59 47 44

18 108 Баженов Константин 15.09.08 Результат 8.5 4.23 1:57.1 143 2юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 56 42 45

19 195 Мухаметов Артем 26.05.08 Результат 8.9 4.35 1:52.8 141 2юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 44 45 52

20 151 Юсупов Арсений 12.06.07 Результат 8.4 4.25 2:03.7 137 2юн

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Очки 59 42 36

21 85 Корастелев Артемий 23.09.07 Результат 8.5 4.28 2:06.1 132 2юн

МБУ СШ «Виктория» Очки 56 43 33

22 71 Файзрахманов Олег 16.01.08 Результат 8.0 4.05 2:16.8 131 2юн

МБУ СШ «Виктория» Очки 72 36 23

23 70 Ермолин Александр 11.12.08 Результат 8.7 4.23 2:11.1 120 3юн

МБУ СШ «Виктория» Очки 50 42 28

24 27 Аверкиев Михаил 27.02.07 Результат 9.1 4.12 2:01.1 116 3юн

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 39 38 39

25 68 Русаков Андрей 14.01.07 Результат 8.9 4.24 2:17.5 108 3юн

МБУ СШ «Виктория» Очки 44 42 22

26 78 Двойнин Александр 02.08.08 Результат 9.6 4.48 2:13.0 104 3юн

МБУ СШ «Виктория» Очки 29 49 26

19.03.2022г.

МНОГОБОРЬЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

19.03.2022г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2007-2008г.р.



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6 МНОГОБОРЬЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2007-2008г.р.

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 
в высоту

прыжок 
 в длину

бег       
600 м

Результат
Вып. 

разряд

27 76 Поляков Дмитрий 01.10.07 Результат 9.9 3.59 1:58.2 88 3юн

МБУ СШ «Виктория» Очки 23 22 43

28 81 Паластров Константин 23.05.08 Результат 11.2 3.79 2:06.8 70 б/р

МБУ СШ «Виктория» Очки 9 28 33

29 107 Бектенов Альберт 10.08.08 Результат 9.6 3.29 2:13.2 67 б/р

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 29 12 26

104 Мельчанов Андрей 07.06.08 Результат 8.2 4.74 122

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 65 57

80 Аликов Александр 30.10.07 Результат 8.2 4.55 116

МБУ СШ «Виктория» Очки 65 51

69 Бертов Матвей 24.01.08 Результат 8.5 4.34 101

МБУ СШ «Виктория» Очки 56 45

93 Лукьянов Алексей 22.01.07 Результат 8.6 3.94 86

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 53 33

200 Колмаков Даниил 17.06.08 Результат 9.0 4.01 76

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 41 35

194 Бызов Максим 09.06.08 Результат 9.1 3.96 72

МБУ СШ №19 «Детский стадион» Очки 39 33

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 19.03.2022 г. Количество участников:  35



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских Комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Название
этапаОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

финал  19.03.2022г.        10.45

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Семенок Кирилл 05.01.07 3 Екатеринбург 7.8 3р 80

2 Дрокин Дмитрий 30.08.07 1юн Екатеринбург 7.9 1юн 76

3 Лузин Николай 29.08.07 1юн Екатеринбург 7.9 1юн 76

4 Логинов Дмтрий 29.11.07 3 Екатеринбург 7.9 1юн 76

5 Слободянюк Александр 17.10.07 1юн Екатеринбург 7.9 1юн 76

6 Холкин Даниил 30.06.08 1юн Екатеринбург 7.9 1юн 76

7 Сорокин Виктор 24.05.07 3 Екатеринбург 8.0 1юн 72

7 Файзрахманов Олег 16.01.08 1юн Екатеринбург 8.0 1юн 72

9 Вагин Александр 07.04.08 1юн Екатеринбург 8.1 1юн 68

10 Аликов Александр 30.10.07 2юн Екатеринбург 8.2 1юн 65

10 Мельчанов Андрей 07.06.08 2юн Екатеринбург 8.2 1юн 65

12 Агишев Владислав 21.07.08 2юн Екатеринбург 8.3 2юн 62

12 Найденов Олег 01.03.07 1юн Екатеринбург 8.3 2юн 62

14 Климов Егор 02.12.08 2юн Екатеринбург 8.4 2юн 59

14 Юринский Семен 23.01.08 1юн Екатеринбург 8.4 2юн 59

14 Юсупов Арсений 12.06.07 1юн Екатеринбург 8.4 2юн 59

14 Бизин Артем 05.02.08 2юн Екатеринбург 8.4 2юн 59

14 Островских Савелий 20.09.08 3юн Екатеринбург 8.4 2юн 59

19 Чембаров Глеб 22.01.08 1юн Екатеринбург 8.5 2юн 56

19 Корастелев Артемий 23.09.07 б/р Екатеринбург 8.5 2юн 56

19 Бертов Матвей 24.01.08 1юн Екатеринбург 8.5 2юн 56

19 Баженов Константин 15.09.08 2юн Екатеринбург 8.5 2юн 56

19 Киселев Евгений 16.11.08 2юн Екатеринбург 8.5 2юн 56

24 Лукьянов Алексей 22.01.07 б/р Екатеринбург 8.6 2юн 53

24 Захаров Виктор 09.02.07 1юн Екатеринбург 8.6 2юн 53

26 Ермолин Александр 11.12.08 2юн Екатеринбург 8.7 2юн 50

26 Лапин Лев 12.06.07 б/р Екатеринбург 8.7 2юн 50

28 Фефелов Лев 25.11.08 1юн Екатеринбург 8.8 3юн 47

29 Мухаметов Артем 26.05.08 2юн Екатеринбург 8.9 3юн 44

29 Русаков Андрей 14.01.07 2юн Екатеринбург 8.9 3юн 44

31 Колмаков Даниил 17.06.08 3юн Екатеринбург 9.0 3юн 41

32 Аверкиев Михаил 27.02.07 2юн Екатеринбург 9.1 3юн 39

32 Бызов Максим 09.06.08 3юн Екатеринбург 9.1 3юн 39

34 Двойнин Александр 02.08.08 3юн Екатеринбург 9.6 б/р 29

34 Бектенов Альберт 10.08.08 б/р Екатеринбург 9.6 б/р 29

36 Поляков Дмитрий 01.10.07 3юн Екатеринбург 9.9 б/р 23

37 Паластров Константин 23.05.08 б/р Екатеринбург 11.2 б/р 9

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.03.2022г. Количество участников:  37

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Бег 60 метров

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

(автохронометраж)

Организация

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских Комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

Название
этапа

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

финал  

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Дрокин Дмитрий 30.08.07 1юн Екатеринбург 1:36.9 3р 88

2 Сорокин Виктор 24.05.07 3 Екатеринбург 1:37.5 3р 87

3 Слободянюк Александр 17.10.07 1юн Екатеринбург 1:42.9 1юн 74

4 Фефелов Лев 25.11.08 1юн Екатеринбург 1:44.1 1юн 71

5 Чембаров Глеб 22.01.08 1юн Екатеринбург 1:45.3 1юн 69

6 Найденов Олег 01.03.07 1юн Екатеринбург 1:45.4 1юн 69

7 Семенок Кирилл 05.01.07 3 Екатеринбург 1:45.7 1юн 68

8 Агишев Владислав 21.07.08 2юн Екатеринбург 1:47.1 1юн 65

9 Бизин Артем 05.02.08 2юн Екатеринбург 1:47.2 1юн 65

10 Холкин Даниил 30.06.08 1юн Екатеринбург 1:49.9 2юн 58

11 Вагин Александр 07.04.08 1юн Екатеринбург 1:50.4 2юн 57

12 Мухаметов Артем 26.05.08 2юн Екатеринбург 1:52.8 2юн 52

13 Лузин Николай 29.08.07 1юн Екатеринбург 1:53.0 2юн 51

13 Киселев Евгений 16.11.08 2юн Екатеринбург 1:53.0 2юн 51

15 Логинов Дмтрий 29.11.07 3 Екатеринбург 1:54.0 2юн 49

16 Баженов Константин 15.09.08 2юн Екатеринбург 1:57.1 3юн 45

17 Климов Егор 02.12.08 2юн Екатеринбург 1:57.5 3юн 44

18 Островских Савелий 20.09.08 3юн Екатеринбург 1:57.9 3юн 44

19 Поляков Дмитрий 01.10.07 3юн Екатеринбург 1:58.2 3юн 43

20 Аверкиев Михаил 27.02.07 2юн Екатеринбург 2:01.1 3юн 39

21 Юринский Семен 23.01.08 1юн Екатеринбург 2:03.4 3юн 36

22 Юсупов Арсений 12.06.07 1юн Екатеринбург 2:03.7 3юн 36

23 Корастелев Артемий 23.09.07 б/р Екатеринбург 2:06.1 3юн 33

24 Паластров Константин 23.05.08 б/р Екатеринбург 2:06.8 б/р 33

25 Ермолин Александр 11.12.08 2юн Екатеринбург 2:11.1 б/р 28

26 Двойнин Александр 02.08.08 3юн Екатеринбург 2:13.0 б/р 26

27 Бектенов Альберт 10.08.08 б/р Екатеринбург 2:13.2 б/р 26

28 Файзрахманов Олег 16.01.08 1юн Екатеринбург 2:16.8 б/р 23

29 Русаков Андрей 14.01.07 2юн Екатеринбург 2:17.5 б/р 22

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.03.2022г. Количество участников:  29

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

Организация

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

Круг 400 м  (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Бег 600 метров



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских Комиссаров, 6 Дата Время
Название 

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

финал 19.03.2022г. -  11.30

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация

1
0

9

1
1

2

1
1

5

1
1

8

1
2

1

1
2

4

1
2

7

1
3

0

А Б
Результ

ат
Вып. 

разр.
Очки

1 Вагин Александр 07.04.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» о о - о - о ххх 1 - 1.53 1юн 69

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.03.2022г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Прыжок в высоту



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских Комиссаров, 6 Дата

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Время

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

19.03.2022г. -  11.30

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд
1 2 3 рез-тат разр.

1 Сорокин Виктор 24.05.07 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 5.43 5.30 5.27 5.43 1юн 76

2 Семенок Кирилл 05.01.07 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5.21 5.14 5.25 5.25 1юн 71

3 Холкин Даниил 30.06.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 5.02 5.22 5.10 5.22 1юн 70

4 Лузин Николай 29.08.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.82 5.02 5.12 5.12 1юн 68

5 Найденов Олег 01.03.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.80 4.66 5.01 5.01 1юн 65

6 Юринский Семен 23.01.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.66 4.76 4.70 4.76 2юн 58

7 Бизин Артем 05.02.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.63 4.64 4.73 4.73 2юн 57

8 Логинов Дмтрий 29.11.07 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.59 4.61 4.56 4.61 2юн 53

9 Агишев Владислав 21.07.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.37 4.51 4.51 4.51 2юн 50

10 Климов Егор 02.12.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.55 4.32 4.46 4.55 2юн 51

11 Мельчанов Андрей 07.06.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.74 4.42 х 4.74 2юн 57

12 Киселев Евгений 16.11.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.40 4.64 4.27 4.64 2юн 54

13 Слободянюк Александр 17.10.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.64 3.77 4.36 4.64 2юн 54

14 Островских Савелий 20.09.08 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.34 4.34 4.40 4.40 3юн 47

15 Корастелев Артемий 23.09.07 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.24 4.28 4.26 4.28 3юн 43

16 Бертов Матвей 24.01.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.34 4.23 4.23 4.34 3юн 45

17 Юсупов Арсений 12.06.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.12 4.25 4.16 4.25 3юн 42

18 Мухаметов Артем 26.05.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.11 3.80 4.35 4.35 3юн 45

19 Аликов Александр 30.10.07 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3.64 4.09 4.55 4.55 2юн 51

20 Чембаров Глеб 22.01.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ 4.05 4.16 3.87 4.16 3юн 40

21 Ермолин Александр 11.12.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.04 3.99 4.23 4.23 3юн 42

22 Файзрахманов Олег 16.01.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3.93 4.01 4.05 4.05 3юн 36

23 Фефелов Лев 25.11.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.15 3.99 3.97 4.15 3юн 39

24 Русаков Андрей 14.01.07 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.24 3.95 3.91 4.24 3юн 42

25 Колмаков Даниил 17.06.08 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.01 3.95 3.87 4.01 3юн 35

26 Лукьянов Алексей 22.01.07 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.91 3.81 3.94 3.94 б/р 33

27 Аверкиев Михаил 27.02.07 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.12 3.79 3.69 4.12 3юн 38

28 Паластров Константин 23.05.08 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3.54 3.79 3.72 3.79 б/р 28

29 Поляков Дмитрий 01.10.07 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3.45 3.59 3.51 3.59 б/р 22

30 Двойнин Александр 02.08.08 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3.50 4.48 3.24 4.48 3юн 49

31 Бектенов Альберт 10.08.08 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.21 3.29 3.28 3.29 б/р 12

32 Баженов Константин 15.09.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х 4.23 х 4.23 3юн 42

33 Бызов Максим 09.06.08 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.96 - - 3.96 б/р 33

34 Дрокин Дмитрий 30.08.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.63 - - 3.63 б/р 23

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.03.2022г. Количество участников:  34

П    о    п    ы    т    к    и

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Прыжок в длину

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Екатеринбург 19.03.2022г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских Комиссаров, 6 Название этапа Дата

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

финальные 

забеги
19.03.2022г.

время 13.55

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Команда Результат
Вып. 

разр
очки

1 Лузин Николай 29.08.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион»-1 ком. 51.2 1юн л

Слободянюк Александр 17.10.07 1юн Екатеринбург

Дрокин Дмитрий 30.08.07 1юн Екатеринбург

Сорокин Виктор 24.05.07 3 Екатеринбург

2 Логинов Дмтрий 29.11.07 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион»-2 ком. 53.5 2юн л

Вагин Александр 07.04.08 1юн Екатеринбург

Лукьянов Алексей 22.01.07 б/р Екатеринбург

Крючков Никита 11.07.07 1юн Екатеринбург

3 МБУ СШ №19 «Детский стадион»-3 ком. 56.5 3юн л

Бызов Максим 09.06.08 3юн Екатеринбург

Мухаметов Артем 26.05.08 2юн Екатеринбург

Бизин Артем 05.02.08 2юн Екатеринбург

4 Ермолин Александр 11.12.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 56.6 3юн л

Русаков Андрей 14.01.07 2юн Екатеринбург

Бертов Матвей 24.01.08 1юн Екатеринбург

Файзрахманов Олег 16.01.08 1юн Екатеринбург

5 Колмаков Даниил 17.06.08 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион»-4 ком. 59.3 3юн л

Баженов Константин 15.09.08 2юн Екатеринбург

Лукьянов Алексей 22.01.07 б/р Екатеринбург

Бектенов Альберт 10.08.08 б/р Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Эстафета 4х100 метров
(ручной хронометраж)



г. Екатеринбург
19.03.2022г.

№ 

п/п
Ф амилия, Имя

Дата

 рождения
Город

Ф изкультурно-спортивные 

организации/ Ведомство
Тренеры

1 Токарева Дарья 04.12.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Килинкаров Р.М.

2 Хакимова Камилла 29.01.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Килинкаров Р.М.

3 Дерябина Алена 27.08.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Горбунова А.О.

4 Ильина Елизавета 08.06.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Горбунова А.О.

5 Хмелева Анастасия 15.12.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Каримова М.Д.

6 Гамова Анастасия 08.01.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Каримова М.Д., Поздняков Д.Г.

7 Малыгина Полина 28.01.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Новикова И.В.

8 Булава Вера 07.09.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Каримова М.Д.

9 Хабибулина Арина 02.10.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Дейнеко О.Б.

10 Федченко Кристина 10.04.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» Дейнеко О.Б.

11 Копачева Анна 26.09.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Дейнеко О.Б.

12 Копачева Елизавета 26.09.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Дейнеко О.Б.

13 Благодарева Екатерина 19.07.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Дейнеко О.Б.

14 Парамонова София 30.09.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Дейнеко О.Б.

15 Басова Полина 18.07.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Дейнеко О.Б.

16 Короткова Виктория 27.10.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

17 Бармичева Екатерина 30.04.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Поздняков Д.Г., Типер Н.Ю., Масаева Е.В., Масаев

18 Карпенко Яна 08.06.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

19 Могутова Елена 26.06.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 Серетюк Полина 02.09.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Галюков В.А.

21 Скачкова Любовь 23.06.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Самбурских В.Н

22 Лобачева Анастасия 25.02.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Зыков А.И., Хаустов

23 Нечаева Елизавета 15.05.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 Романова Елизавета 26.07.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Килинкаров Р.М.

25 Ерохо Дарья 20.04.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Куковякина Л.В.

26 Цыбульская Ева 03.07.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Куковякина Л.В.

27 Петренко Виктория 13.12.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Горбунова А.О., Кавешникова В.Г.

28 Блынская Ева 18.09.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Горбунова А.О.

29 Завьялова Алена 02.11.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Горбунова А.О.

30 Лищук Анастасия 05.09.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Каримова М.Д.

31 Решетникова Мария 23.10.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Новикова И.В.

32 Шаманаева Екатерина 14.12.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Свинцов В.Ю.

33 Козлова Полина 13.03.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Свинцов В.Ю.

34 Рогожникова Мария 10.09.07 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» Поздняков Д.Г., Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

35 Крылова Ульяна 19.11.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

36 Чуднова Вероника 24.09.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

37 Михайлова Илона 01.01.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

38 Костромина Анна 04.09.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

39 Вагин Александр 07.04.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Килинкаров Р.М.

40 Холкин Даниил 30.06.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Куковякина Л.В.

41 Киселев Евгений 16.11.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Куковякина Л.В.

42 Бертов Матвей 24.01.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Горбунова А.О.

43 Ермолин Александр 11.12.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Горбунова А.О.

44 Файзрахманов Олег 16.01.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Горбунова А.О.

45 Дододжанов Шохруз 27.05.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Каримова М.Д.

46 Прохоров Артём 28.03.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Каримова М.Д.

47 Двойнин Александр 02.08.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Новикова И.В.

48 Климов Егор 02.12.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Новикова И.В.

49 Паластров Константин 23.05.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Новикова И.В.

50 Мельчанов Андрей 07.06.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Самбурских В.Н.

51 Бектенов Альберт 10.08.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Кузнецов М.У.

ул. Бакинских Комиссаров, 6

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

манеж "Урал"                   ПОЛ, ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА
                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО Ф ИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
Ф ЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ



№ 

п/п
Ф амилия, Имя

Дата

 рождения
Город

Ф изкультурно-спортивные 

организации/ Ведомство
Тренеры

52 Баженов Константин 15.09.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Кузнецов М.У.

53 Фефелов Лев 25.11.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Дейнеко О.Б.

54 Островских Савелий 20.09.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Дейнеко О.Б.

55 Чембаров Глеб 22.01.08 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» , ФГКОУ « ЕкСВУСвинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

56 Юринский Семен 23.01.08 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

57 Бизин Артем 05.02.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

58 Агишев Владислав 21.07.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

59 Бызов Максим 09.06.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

60 Мухаметов Артем 26.05.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

61 Лапин Лев 12.06.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Килинкаров Р.М.

62 Крючков Никита 11.07.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Килинкаров Р.М.

63 Логинов Дмтрий 29.11.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Килинкаров Р.М.

64 Захаров Виктор 09.02.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Килинкаров Р.М.

65 Аверкиев Михаил 27.02.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Куковякина Л.В.

66 Русаков Андрей 14.01.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Горбунова А.О.

67 Поляков Дмитрий 01.10.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Каримова М.Д.

68 Аликов Александр 30.10.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Новикова И.В.

69 Корастелев Артемий 23.09.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Новикова И.В.

70 Лукьянов Алексей 22.01.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Килинкаров Р.М.

71 Найденов Олег 01.03.07 Екатеринбург МБУ СШ « Виктория» Черкашин В.Д.

72 Семенок Кирилл 05.01.07 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

73 Юсупов Арсений 12.06.07 Екатеринбург МБУ СШ « Юность» , ЧУ СК « Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

74 Сорокин Виктор 24.05.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

75 Лузин Николай 29.08.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Галюков В.А.

76 Слободянюк Александр 17.10.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

77 Дрокин Дмитрий 30.08.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

78 Самолов Георгий 20.10.07 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

79 Колмаков Даниил 17.06.08 Екатеринбург МБУ СШ №19 « Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 19.03.2022г. Количество участников:  79


